QU’en vertu de la Loi sur le patrimoine culturel, il a l’intention de 
procéder au classement de cet immeuble patrimonial : 

La maison du Mur-d’Honneur-de-Chez-Bozo, située au 1208, rue 
Crescent, à Montréal, sur le terrain connu et désigné comme étant 
le lot UN MILLION TROIS CENT QUARANTE-ET-UN MILLE CENT 
VINGT-SIX (1 341 126) du cadastre du Québec, circonscription 
foncière de Montréal; 

La protection vise l’extérieur de l’immeuble ainsi que les éléments 
de l’intérieur que sont l’escalier d’apparat et l’étage où se trouvait 
l’ancienne salle de spectacle, incluant le mur d’honneur de